衣笠十字路

旧むらやま営業所

衣笠駅前ロータリー 謹啓 新春の候 お客様におかれましては益々ご健勝のことと
お慶び申し上げます。
さて、この度 皆様に長年親しまれてきました衣笠営業所をリ
ニューアルする運びとなりました。つきましては日頃のご愛
顧に少しでも応えたくオープニングイベントをコロナ渦では
ありますが、開催いたしますので是非ご来店下さい。
これからも地域の皆様の生活を支える窓口として日々精進し
て参りますので、何卒よろしくお願い申し上げます。

謹白

お客様の暮らしがちょっと豊かになる情報を発信します。

2021年1月号

(株)むらやま
本社:横須賀市佐原5-10-3 TEL046-836-7741（代）

営業所:衣笠栄町1-70 TEL046-851-0936

弊社ではお客様と従業員の安全を確保するため
感染症対策を実施しております。
ご来場の方へご入店前の検温･消毒･マスクの
着用とご署名をお願いしております。

※検温時37.0度以上の方のご入店をお断りしております。
※ソーシャルディスタンス確保のため同一時間でのご来場制限は2組
4名までとさせて頂きます。30分毎に一度換気を行う事とお客様の退
店後消毒作業の為、1組20分迄の時間制限を設けております。
※御予約優先となっております、事前のご予約をお勧めしております。

お客様のご理解ご協力をお願い致します。

OGR-REC-AP602R/L SV

特別
価格

229,800円
(税別)

特別
価格

▲クリームベージュ/クリームトーン

希望小売価格 203,000円（税別）

他にもお買い得商品
続々出品予定!

セット割引やご購入者
特典もございます！
是非実際にご覧になっ
てください。

24,500円 40,000円

104,000円

水無し両面焼

来場特典①
※事前予約を承っております。
感染症対策の観点からご来場の制限を設けさせていただきます、お手数ですが御予約をお願い致します。

御予約の電話窓口はTEL:046-836-7741迄

来場特典②

希望小売価格 44,800円（税別）

RT64JH7S2-CL/R

水無し片面焼

※撤去費別

PA-370WAR/L ▲ブラックプラチナ

希望小売価格 67,800円（税別）

RHS31W31E14RCSTW 希望小売価格 314,000円（税別）

特別
価格

182,000円
(税別)※工事費別

特別
価格 (税別) ※撤去費別 (税別)

PD-809WS-60GJ
希望小売価格 183,000円（税別）

(税別)

特別
価格 ※工事費別

GX-H2002AW-1
希望小売価格 318,000円（税別）

セットリモコン TC-680

希望小売価格 26,800円（税別）

リモコンセット価格
希望小売価格 344,800円（税別）

133,000円
(税別)

特別
価格

※工事費別

希望小売価格 128,000円（税別）
RDT-54S-SV

(税別)※工事費別

GH-HK245ZW
希望小売価格 417,000円（税別）

セットリモコン TC-900Z-WID

希望小売価格 59,800円（税別）

※工事費別

リモコンセット価格
希望小売価格 476,800円（税別）

93,000円
(税別)

LGR-3R-AP601SV

●シルバーメタリック 幅60cm

希望小売価格 133,000円（税別）

LGRシリーズ

ビルトイン
コンロ
連動機種

フィルターレスだからフィルター掃除不要！

ノンフィルタ

※工事費・部材費別

特別
価格

(税別)

OGRシリーズ

BD-HW410A 浴室暖房乾燥機
希望小売価格 90,000円（税別）

セット
特価 291,800円

(税別)※工事費別

※感染症予防対策

購入者特典

140,000円

浴室暖房機セット価格
希望小売価格 566,800円（税別）

汚さない！
オイルスマッ
シャー搭載

幅60cm ●シルバーメタリック

※工事費・部材費別

特別
価格

ビルトイン
コンロ
連動機種

特別
価格